
ZARZĄDZENIE Nr 114/2024
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 31 lipca 2024 roku
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr 
XLVI/425/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy 
udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jei

BURMI

Jełzy Hardie-Douglas



Strona 1 z 2

I 998 I

852

| 801

758

| 750

Dział

85502

85295

80153

| 75814

75011

Rozdział

2100

2100

2010

2100

2100

Paragraf

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy

Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina
Zlecone

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy

Pozostała działalność
Pomoc społeczna
Zlecone

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu  do 
podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

| Oświata  i wychowanie
[W łasne

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań bieżących  w  zakresie  pomocy 
obywatelom  Ukrainy

[Różne  rozliczenia finansowe
(Różne  rozliczenia
(Zlecone

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań bieżących  w  zakresie  pomocy 
obywatelom  Ukrainy

[Urzędy wojewódzkie
[Adm inistracja publiczna_________

Treść

86 000,00

17 081 384,71

17 391 384,711

co oo o O o

138 000,00

________  738 444,411

! 7 161 461,33]
|________  o,oo|

0,00

O O

6 149 131,00]

U
l 

oo
 

U
l ro
 

oo
 

o o

585 260,00

] 685 260,00]
|______  56 343 637,00]

468,95]

468,95

513 013,48]
1 948 313,48]

Przed zmianą

CH
 

O O

11 500,00

OO
 

00 o
 

o

cn
 

o o
 

o o

U
l

o
 

o
 

o o
 

o

U
l 

o
 

o
 

o

5 000,00|
411 256,45

411 256,45

411 256,45

411 256,45]

o
 

o O
l 

<£>
 

M O
 

o

100 692,00

o O)
 

co
 

M O

100 692,00]
| 309,66]

309,66

309,66
309,66

Zmiana

97 500,00

17 092 884,71

17 404 271,711

143 000,00|

143 000,00

743 444,411

7 166 461,33]
411 256,45]

411 256,45

411 256,45

| 6 560 387,45]

a> OO U
l

<O U
l

685 952,00

785 952,00]
56 444  329,00]

778,61]

778,61

513 323,14
1 948 623,14

Po zmianie

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 114/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 lipca 2024 roku



Strona 2 z 2

Razem:

Dział

85503

Rozdział

2010

Paragraf

|z iecone

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących  z zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

| Karta Dużej Rodziny
Zlecone

Treść

235 490 100,37

o
_o

0,00|

|00‘000 98

Przed zmianą

530 145,11

1 387,00|

1 387,00

1 387,00|

Ul
 

o o
 

o

Zm iana

236 020 245,48

w o
 

o

1 387,00

I_______________  1 387,001

_______________ 97 500,001

Po zmianie



Strona 1 z 8

754

| 750

Dział

75416

75411

75095

75085  |

75023

75011

Rozdział

3020

2320

w

OLSłz

o CD

4580

4300

o

4410

4740

4370

Paragraf

W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Straż gminna (miejska)
W łasne ____________

isrzzojodl

bieżące realizowane na podstawie  porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego

Dotacja celowa przekazana  dla powiatu na zadania

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej ____ \

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

W łasne
Różne opłaty i składki
W łasne _______________
Zakup  materiałów  i wyposażenia
Pozostała działalność ___ I

W łasne
Koszty postępowania sądowego  i prokuratorskiego______
W łasne
Pozostałe  odsetki ___________ I

W łasne  ___________________ I

Zakup  usług pozostałych  ___________ |

IW spólna obsługa  jednostek samorządu terytorialnego
W łasne ____________ I

Podróże służbowe zagraniczne  [

[W łasne _________ I

(Podróże służbowe krajowe ________________ I

| Urzędy gmin (m iast i miast na prawach powiatu)
| Zlecone  __________________ I

W ynagrodzenia  i uposażenia wypłacane w  związku z 
pomocą  obywatelom  Ukrainy ____________

(Zlecone _______________ |

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy

(Urzędy wojewódzkie  )

(Administracja publiczna ______________ |

Treść

48 000,00
5 400 000,00

40 000,00
0,00

O O O
 

o

47  600,00

5 699 600,00

692 440,00
692 440,00
120 500,00

O U
l

O

1 390 040,OOl

U
l

"o
 

o

U
l o _o o

o
o

 
o

115 000,00|
115 000,00]

3 269 998,00|
2 000,00]
2 000,00]

oo U
l 

o
 

CD o

13 500,00|
13 950 575,00|

184,011

184,01 
_________________________

284,94)

284,94

1 486 142,48)
21 236 470,48)

Przed zmianą Zmi<

11 311,00

o
 

o

o
 

o
 

o o
 

o

40 000,00

o
 

o
o

 
o

0,00

8 000,00
8 000,00

co o
 

o

óo §
 

o
 

o

o o
 

o

o U
l 

o
 

o

10 500,00|
2 281,00]
2 281,00

ro 00

M 00 O
o

 
o

o
 

o
 

o o
 

o

-1 000,00|
-1 000,00)

o
 

o
 

CD

CD O

119,70

189,96)

189,96

309,66)
309,66)

□
 

0)

Ul
 

co u> o

5 400 000,00|

(—
,

o
 

o
 

o o

o o
 

o o
 

o

47 600,00|

5 699 600,00

700 440,00|

o
 

o o o

112 500,00|
112 500,00|

1 390 040,00|
25 500,00|
25 500,00)

2 281 ,00|
2 281,00|

102 219,00)

O
 

hJ M CO O

3 269 998,00|
3 000,00|

OJ CD
 

O
 

O O

12 500,00|

on
 

o o

13 950 575,00)
303,71)

303,71

CD

474,90

1 486 452,14)
21 236 780,14)

Po zmianie

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 114/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 lipca 2024 roku



Strona 2 z 8

| 801

1 758

| 757 |

Dział

tOI.08

U
l

OO OO

75702

Rozdział

4350

2340

4810

8110

8010

4710

4440

o

4010

Paragraf

(W łasne

Zakup  towarów  (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w  związku z pomocą obywatelom  Ukrainy

(W łasne

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
bieżących  związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy

(Szkoły podstawowe
(Oświata i wychowanie
W łasne
Rezerwy

| Rezerwy ogólne i celowe
| Różne rozliczenia
W łasne

Odsetki od samorządowych  papierów  wartościowych  lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu  terytorialnego  
kredytów  i pożyczek

W łasne

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego

Obsługa  papierów  wartościowych, kredytów  i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek  samorządu  
terytorialnego  zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

O bsługa dług u publiczneg o__________________________
W łasne

W płaty  na PPK  finansowane  przez podmiot zatrudniający

W łasne
Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych
W łasne
Dodatkowe wynagrodzenie  roczne
W łasne
W ynagrodzenia  osobowe  pracowników
W łasne

Treść

OO CD 00

1 868,44

6 273,00|

6 273,00

38 223 162,15]
77 020 338,00]

1 033 038,00]
1 033 038,00]
1 033 038,00]
1 033 038,00]
3 290 000,00]

3 290 000,00

O
O

3 290 000,00

3 290 000,00]
13 000,00]

13 000,00

84 000,00]
84 000,00]

212 000,00]
212 000,00]

3 495 000,00]
3 495 000,00]

48 000,00]

Przed zmianą

3 620,00|

3 620,00

778,00|

00

66 473,50|
511 948,45]

ćo Ul
 

o
 

o
 

s

-8 500,00]
-8 500,00]
-8 500,00]

oo o o

-18 700,00

oo o o

18 700,00

o o
o

 
o

 
o

4 000,00]

4 000,00

20 316,00]

ro
 

o
 

oo cn
 

o
 

o

o CD
 

hJ O
 

O

o CD M O O

-25 000,00'
-25 000,00

w o
 

o

Zmiana

5 488,44]

5 488,44

7 051 ,00|

o
 

cn o

38 289 635,65|
77 532 286,45(

|_____  1 024 538,oo|
____________ 1 024 538,00]
____________ 1 024 538,00|
| 1 024 538,00|
|____________ 3 271 300,00]

3 271 300,00

18 700,00]

18 700,00

3 290 000,00

3 290 000,00|
|________  17 000,00]

17 000,00

| 104 316,001
(___________  104 316,00|

201 373,00|
|________  201 373,00|
| 3 470 000,00|
|_______  3 470 000,00|

U
l 

co w —k o

Po zmianie



Strona 3 z 8

Dział

oo
 

O O

80103

Rozdział

ro
 

w o
W

CO O
l 

o
o

s
o

cr
l 

o
oo o

GO O

Paragraf

W łasne

publicznych  na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą  obywatelom  Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów

Przedszkola
W łasne

bieżących związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy
publicznych  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

Oddziały przedszkolne  w  szkołach podstawowych
W łasne

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą  obywatelom  Ukrainy

W łasne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników  
wypłacanych w  związku z pomocą  obywatelom  Ukrainy

W łasne
pomocą obywatelom  Ukrainy
wynagrodzenia bezosobowe  wypłacane w  związku z
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  i

W łasne

W ynagrodzenia  nauczycieli wypłacane  w  związku z 
pomocą obywatelom  Ukrainy

fW łasne

W ynagrodzenia  i uposażenia  wypłacane w  związku z 
pomocą obywatelom  Ukrainy

| W łasne

Opłaty na rzecz budżetów  jednostek samorządu  
terytorialnego

| W łasne
| Podatek od nieruchomości
| W łasne

Zakup  usług związanych z pomocą  obywatelom  Ukrainy

Treść

111 394,00

111 394,00

19 336 717,85
3 467,00

3 467,00

669 022,00)
18 846,69

18 846,69

50 887,20)

50 887,20

O O
O

82 560,18)

82 560,18

190 303,09)

190 303,09

|oo‘ooo 001

100 000,00

o O
o

2 438,55)

2 438,55

Przed zmianą N
 

5

20 365,00

20 365,00

26 605,50
578,00

578,00

U
l

co
 

o
 

o

1 400,00)

o o
 

o

CO
 

co
 

o

co o

4 215,00)

4 215,00

4 993,50)

4 993,50

35 704,50)

35 704,50

Ó1
 

o
 

o
o

 
o

O
l 

o O
 

o

O
l

o

8 044,20)

8 044,20

o)
 

5
 

fi)

131 759,00|

131 759,00

19 363 323,35|
4 045,00|

4 045,00

669 600,00|
20 246,69|

20 246,69

| . 58 605,50|

58 605,50

4 215,00|

4 215,00

87 553,68|

87 553,68

226 007,59)

226 007,59

99 940,00)

99 940,00

O
l 

o o

O
l 

o o

o oo _N
1

O
l

10 482,75

Po zmianie



Strona 4 z 8

Dział

80149

Rozdział

2340

4860

4850

4740

4700

w
 

o
4370

4210

4170

4010

2540

Paragraf

(W łasne

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy

Realizacja  zadań wymagających  stosowania  specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach 
podstawowych i innych formach  wychowania 
przedszkolnego

(Własne

Pozostałe  wydatki bieżące na  zadania związane  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy

(Własne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w  związku z pomocą  obywatelom  Ukrainy

W łasne

W ynagrodzenia  i uposażenia  wypłacane w  związku z 
pomocą  obywatelom  Ukrainy

W łasne

Szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

W łasne
Różne opłaty i składki
W łasne

Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom  Ukrainy

W łasne
Zakup materiałów  i wyposażenia
W łasne
W ynagrodzenia  bezosobowe
W łasne
W ynagrodzenia  osobowe  pracowników
W łasne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Treść

42 210,00|

42 210,00

10 652 093,00

1 722,60|

1 722,60

11 519,29|

11 519,29

61 258,80|

61 258,80

1 000,oo(

—k s o
 

o

5 000,00|

cn
 

o o

191,32

191,32

20 000,00|
20 000,00

o,oo|
o,oo|

530 800,00|
530 800,00|

16 801 324,00|

16 801 324,00

Przed zmianą

7 035,00|

7 035,00

7 035,00

182,90|

182,90

607,50|

607,50

3 286,10

3 286,10

cn
 

cn
 

o o

650,00

-650,00
-650,00|

2 164,00|

2 164,00

90 000,00|
90 000,00|
10 000,00]

00‘000 01

-L.
 

o
o

 
o o

-90 000,00|

-90 000,00

Zm iana

49 245,00|

49 245,00

10 659 128,00

_________________1 905,501

1 905,50

|_______________ 12 126,79|

12 126,79

_______________ 64 544,90|

64 544,90

1 650,00|

1 650,00

4 350,00|
4 350,00|
2 355,32|

2 355,32

o

_____________ 110 ooo,ool
10 000,001

o
 

o o

520 800,00|
______________ 520 800,oo|

16 711 324,00)

16 711 324,00

Po zmianie



Strona 5 z 8

854

| 852 |

Dział

85412

85295

85219 |

80195

80153

Rozdział

4170

0

3280

4410

4140

4430

4300

4210

4240

4210

2830

Paragi af

W łasne
W ynagrodzenia  bezosobowe
W łasne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Kolonie i obozy oraz inne form y  wypoczynku  dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Edukacyjna  opieka wychowawcza
Zlecone

Świadczenia związane z udzielaniem  pomocy 
obywatelom  Ukrainy

Pozostała  działalność
W łasne
Podróże służbowe  krajowe
W łasne

W płaty  na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

[Ośrodki pomocy społecznej
[Pomoc społeczna
[W łasne
[Różne opłaty i składki
[W łasne
[Zakup usług pozostałych
[W łasne
(Zakup materiałów  i wyposażenia
| Pozostała  działalność_____________________________
(Zlecone
(Zakup środków  dydaktycznych  i książek
(Zlecone
(Zakup materiałów  i wyposażenia
(Zlecone
(publicznych

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom  niezaliczanym  do sektora finansów

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub
(ćwiczeniowych
podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów

(Zapewnienie uczniom  prawa do bezpłatnego  dostępu do

Treść

—X
O

l

20

Przed zr

cn U
l

cn O
l

140

170
136

136

_X
1.

0
0

669
175

O
)

CD
CD CO

180

0)
'

000,
o

 
o

 
o

600.
600.

0
 

0
w U

l

960.

960.

<0
 

0

000000.

co ro

327.

585.
251,
100.

0
 

0

672,
672,

000
000884,

0
0

0
0

0
0

o
 

o
o

0
o

0
0

 
0

0
0

 
0

4^ —X
0

0
0

0
 

0
0

w
 

w
0

0
 

0
0

CD
 

O
0

0
0

 
0

0
0

 
0

o
0

 
0

0
0

 
0

0

32

GO
 

ro
U

l
U

l
U

l
ru

rś
rś

U
l

371

CD
CD U

l
OD

 
cn

411

Zmian.

382
382
600
600

0
0

000

000.

000
000
000
000

000.

0

000 CD CD
C

D
<O

■599.

■599.

500,

cn
 

0
 

0
CD

404,
404.

0
0

CD
co

ND U
l

CD

SM

o
o

0
 

0
0

 
0

0
0

 
0

0
0

 
0

0
0

 
0

0
 

0
0

0
 

0
0

0
 

0
0

O
0

0
0

0
O

co
 

co
oo

 
co

0
00 0

OO
 

M
OO K

J

,45

Po

_X
cn

O

zmi

00
23

0

140

170
141

141

_x
w

w
00

00

669
180

CD CD
CD CD

00
 

CD

371
371

jx.
OO

 
U

l
00

 
cn

w
 

5

382
382

000
000

000

315,
960

960

190.

000

0
 

0

327

327.

585.
251,
199,
199,
073,
073,
500,

cn
 

0
 

0

884,

0

404,
071,

0

'QLL

CD

k
j 

cn
 

CD

0

o
 

o
0

0
 

0
0

 
0

0
0

 
0

0
 

0
0

4^
0

0
 

0
0

 
0

0
 

0
0

 
0

w w
0

0
0

0
 

0
0

0
CD

 
0

OO
 

co
00 O

J
00

 
0

OO
 

0
co

 
ro

OO
 

ro
cn



Strona 6 z 8

| 900

855 |

Dział

90004

85504

90998

85502

85495

Rozdział

4300

4710

o
OtOtz

oo
 

cr
> 

o

4740

3290

4300

4210

4710

4300

4210

Paragraf

(Zakup usług pozostałych

| Utrzymanie zieleni w  miastach  i gminach
(Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska
W łasne

W płaty  na PPK  finansowane przez podmiot zatrudniający

(W łasne
| Dodatkowe wynagrodzenie  roczne
(W spieranie rodziny

| Zlecone
(W ynagrodzenia osobowe pracowników
| Karta Dużej Rodziny
Zlecone

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom  Ukrainy

Zlecone

W ynagrodzenia  i uposażenia wypłacane w  związku z 
pomocą  obywatelom  Ukrainy

Zlecone

Świadczenia społeczne  wypłacane  obywatelom  Ukrainy 
przebywającym  na terytorium  RP

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego

Rodzina
W łasne
Zakup usług pozostałych
W łasne
Zakup materiałów  i wyposażenia
Pozostała  działalność
W łasne

W płaty na PPK  finansowane  przez podmiot zatrudniający

W łasne
Zakup usług pozostałych
W łasne
(Zakup materiałów  i wyposażenia

Treść

229 250,00|
O

 
CO

 
o o

 
o

 
o

 
o

30 488  860,001
o,oo|

o

ro
 

o § o
 

o

O O
 

o o

330 000,OOl

O O
O

 
o

o
 

o
 

o

8 223,00|

8 223,00

2 458,00|

2 458,00

75 319,00

75 319,00

17 921 664,71

20 331 384,711

74 588,00|
74 588,00|
21 600,00|
21 600,00|

646 784,00[

200,00|

200,00

45 000,00
45 000,00|

ru o o
 

o
 

o

27 000,00|

Przed zmianą

-2 000,00(

o
 

o
 

o o
 

o

o
 

o
 

o

1 800,00|

00‘008 L

oo
 

o
 

o o
 

o

-1 800,00|

o

1 387,00
1 387,00|
1 387,00|
1 645,00|

1 645,00

264,00|

264,00

9 591,00

9 591,00

11 500,00

N
i

00 co o
 

o

00‘000 9-

I___________ -5 000,00|

00'000 9U
l

o
 

o o

I_____________  o.ool
______________ 177,00|

177,00

I__________ -23 459,00I
__________ -23 459,00|
|___________ -7 500,00
I___________ -7 500,00|

Zmiana

227 250,00|
____  1 078 000,ool

30 488 860,001

oo o
 

o

1 800,00

18 200,001
18 200,00|

I______  330 000,OOl

1 387,00|
1 387,00|

w
 

oo o
 

o

co oo
 

a>
 

oo o
 

o

9 868,00

2 722,00|

2 722,00

84 910,00|

84 910,00

17 933 164,71

20 344 271,711

| 69 588,00|
69 588,00|
26 600,00
26 600,00

646 784,00|
377,00|

377,00

21 541,00
21 541,00
19 500,00!

co U
l 

o
 

o
 

o

Po zm ianie



Strona 7 z 8

926

921

Dział

92695

92604

92601

92109

80006

| 90005

Rozdział

3040

o o
o

4430

4300

O

4170

o

4010

ro o

4300

4270

4390

Paragraf

Nagrody o charakterze  szczególnym  niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 Pozostała działalność ____________________
I W łasne _______________
I Dodatkowe wynagrodzenie  roczne ____
Iw łasne  ______________________
IW ynagrodzenia osobowe pracowników_________________
I Instytucje kultury fizycznej ____
Iw łasne  ______________________________
I Różne opłaty i składki __________________________
Iw łasne  _____________________
[Zakup usług p o z o s t a ł y c h ______________
Iw łasne  ________________________
IZakup materiałów  i wyposażenia  ___________________
Iw łasne  _________________________ '

[W ynagrodzenia  bezosobowe  _________
W łasne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
W łasne
W ynagrodzenia  osobowe pracowników  _____
Obiekty sportowe
Kultura  fizyczna  |

W łasne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury ___  ________

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby_________________ |

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego___________]

W łasne ________________________ |

Zakup usług pozostałych  ___________________ |

W łasne _______ |

Zakup usług remontowych _____________________ |

Ochrona  różnorodności biologicznej i krajobrazu _____|

W łasne  ____  _______ |

Zakup usług obejmujących  wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii _________________

Ochrona  powietrza atm osferycznegojk lim atu___________ |

W łasne ____________________ |

Treść

22 000,00

612 600,00
37 020,00
37 020,00

443 620,00
443 620,00

3 263 690,00
300 000,00

00'000 009

480 000,00
480 000,00
231 000,00
231 000,00

o
 

o

O

191 340,00

191 340,00|
2 765 000,00|
2 765 000,00

5 871 310,00]
11 152 600,00)

9 606 500,00

9 856 500,00

9 856 500,00)
12 946 190,00)

136 300,00)

oo CD O O

3 700,00)
3 700,00)

230 000,00)

oo o
 

o

8 000,00

432 000,00)
229 250,00)

Przed zmianą

22 950,00

3 000,00
-3 840,00
-3 840,00
3 840,00
3 840,00

o
 

o
 

o

-27 050,00
-27 050,00

o o o
 

o

-30 000,00

o
 

o
 

o
 

o
 

o

00'000 09___________I

7 050,00'

o
 

cn
 

o

CD CO o
 

o
 

o

-16 910,00]
16 910,00]
16 910,00]

o,oo]

|00‘000 £ ___|

5 500,00)

5 500,00

5 500,00)

|00‘009 9

-6 300,00)
-6 300,00)
6 300,00)
6 300,00)

o

2 000,00)

2 000,00

2 000,00)
-2 000,00)

Zmiana

44 950,00

a> CH CD O O

33 180,00|
33 180,00|

447 460,00|
447 460,00|

3 263 690,00|
272 950,00|
272 950,00|
450 000,00|
450 000,00|
281 000,00|
281 000,00)

7 050,00)
7 050,00)

174 430,00)
174 430,00)

2 781 910,00)
2 781 910,00)
5 871 310,00)

11 155 600,00)
9 612 000,00)

9 862 000,00

9 862 000,00)
12 951 690,00)

w
 

o o
 

o o o

o o o

10 000,00)
10 000,00)

230 000,00)
10 000,00)

10 000,00

434 000,00)
227 250,00)

Po zmianie



Strona 8 z 8

Dział Rozdział

4300

Paragraf

Razem:
W łasne
|Zakup usług pozostałych
W łasne

Treść

255 343 813,81

314 700,00|
314 700,00]

22 000,00]

Przed zmianą

530 145,11

-19 950,00]
-19 950,00]
22 950,00

Zmiana

255 873 958,92

294 750,00|
294 750,OOl

44 950,OOl

Po zmianie


